438

DIE 18. OCTOBRIS. *In Festo S. Lucae.*

Cujus laus est in Evangelio per omnes Ecclesias.

Quæ laus Sanctorum est in Evangelio maxima, laus est Sancto Lucae maximè propria.

443

DIE 21. OCTOBRIS. *In Festo S. Ursulae.*

Multa filia congregaverunt divitias, Tu supergressa es universas.

Ad congregandas Cæli divitias nihil aptius, quam aptum fieri ad congregandas Cælo animas.

446

DIE 28. OCTOBRIS. *In festo SS. Apostolorum Simonis & Iudæ.*

Ecce Simon Frater vester, &c.

Consilium & Fortitudo rebus benè agendis sic conveniunt, ut nisi simul conveniant, res nulla benè agatur.

Quæ simul juncta se juvant, disjuncta se destruant.

452

DIE I. NOVEMBRIS.

In Festo SS. Omnium.

Quæ variæ proponuntur Veritates ad quadruplex Caput referuntur.

455
DIE

INDEX VERITATUM.

DIE 2. NOVEMBRIS. In Commemoratione fidelium Defunctorum.

Miseremini mei, miseremini mei saltem vos amici mei, &c. Job. 1.

Miseriùs est animæ neganti misericordiam quam poscenti. 467

Sicut à pœnis quas Boni patiuntur, cognoscuntur Beatorum gaudia: sic à Beatorum gaudiis cognosci possunt pœnæ quas Boni patiantur. ibid.

Incredulitatis est vel Crudelitatis nimia, non misereci petentium misericordiam Animarum. 468

DIE 21. NOVEMBRIS. In Festo S. Martini.

Expoliavit se Ionathas tunica, &c.

Momentum illud ex quo pendet aeternitas, sæpe momentum tale est quo se sua Martinus expoliavit tunica.

Sæpe momentum illud est, in quo petitur Eleëmofyna.

Sæpe momentum illud est, in quo de uno Virtutis actu statim agendo agitur.

DIE 21. NOVEMBRIS. In Festo Præsentationis B. MARIE Virginis.

Adducentur Regi Virginis post eam, Psalmi. 44.

Nemo est qui possit omni modo quod fecit B. Virgo facere: sed nemo est qui non possit suo modo quod illa fecit. 477

Id est, se offerre & præsentare.

Proxima ejus afferentur tibi.

Hoc ipso quo afferuntur & offeruntur Deo, proxima sunt B. Virginis. ibid.

Non se præsentat cum præsentata Virgine qui se magis in præsens offert, quam in futurum tempus. ibid.

DIE 25. NOVEMBRIS. In Festo S. Catharina Virginis & Martyris.

Corona aurea expressa signo Sanctitatis, & gloria honoris, & opus Virtutis seu fortitudinis. Ecclesi. 45.

De triplici aureola quam promeruit S. Catharina ut Martyr, Virgo & Doctrix, variaz proponuntur Veritates, jam alibi expositæ quibus hæ tres novæ adjunguntur.

Quot peccavit in Virginem Martyrem Tyrannus vitis, & quæ illam pluribus adauxit martyris & coronis. 480

Ne quemquam pudeat ab errore recedere, ac cedere Veritati.

Non enim minus est gloriofum in hoc certamine vinci, quam vincere. 481